<u>Antrag Fördermitgliedschaft</u> - für juristische Personen

Verein zur Förderung des Koblenzer Christopher Street Days e.V.



Antragsteller_in (1)(2)		
Name-1		
Name-2		
Straße, Haus-Nr.		
PLZ + Ort		
Land		
Telefon-Nr.		
Telefax		
E-Mail _		
Steuernummer		
Finanzamt		
Register-Nummer		
Gericht		
Ansprechpartner_in		
Name _		
Vorname		
Abteilung _		
Telefon-Nr.		
Telefax		
E-Mail _		
Art der Mitgliedschaft ⁽²⁾		
bekannt und wird von ihm mit seiner/ihrer	als förderndes (ohne Stimmrecht) Vereinsm Christopher Street Days e.V. eintreten. Die Satzung ist dem/der Antragstel r Unterschrift des Antrages zur Fördermitgliedschaft anerkannt. Die aktuell- vnload bereit, dort finden sich auch die Regelungen zur Kündigung der Mitg	ller_in le Version de
Der/die Antragsteller_in erklärt sich mit de Homepage des Vereins einverstanden.	er Einstellung seines/ihres Logos und der Kontaktdaten als Fördermitglied a] ja nein	auf der
Verein zur Förderung des Koblenzer Christ	r Einstellung seines/ihres Logos und Kontaktdaten auf der Homepage, werd copher Street Days e.V. das aktuelle Logo und die einzustellenden Kontaktda _in zur Verfügung gestellt, dies bezieht sich auch auf zukünftige Änderung	aten

Seite 1 von 2



Verein zur Förderung des Koblenzer Christopher Street Days e.V.

Postfach 33 01 48 – 56045 Koblenz

Tel.: (0261) 45099232, E-Mail: info@csdkoblenz.eu, Internet: www.csdkoblenz.eu Vorstand: Benjamin Merkler, Aaron Görgen, Eva Neumann, Nadine Schmitz-Germayer & Tanja Schmitz Bankverbindung Volksbank Koblenz Mittelrhein e.G. IBAN DE40 5709 0000 6359 6980 00 BIC: GENODE51KOB Eingetragen beim Amtsgericht Koblenz Vereins-Register-Nr. 21422

Antrag Fördermitgliedschaft - für juristische Personen

Verein zur Förderung des Koblenzer Christopher Street Days e.V.



Im Rahmen dieser Fördermitgliedschaft werden von dem/der Antragsteller_in die Veranstaltungen/Aktionen des Vereins zur Förderung des Koblenzer Christopher Street Days e.V. kostenfrei in seine/ihre Werbung integriert.

Dies kann in seinen/ihren Geschäftsräumen die Auslage von Flyern/Programmheften/Plakaten bedeuten und/oder das Einstellen, bzw. der Hinweis auf die Aktionen/Veranstaltungen des Vereins zur Förderung des Koblenzer Christopher Street Days e.V. in den Online-Medien (Facebook, Homepage, etc.) sein. - Die Details der jeweiligen Fördermaßnahmen werden zwischen dem/der Antragsteller_in und dem Verein zur Förderung des Koblenzer Christopher Street Days e.V. individuell, in Bezug auf die betreffende Veranstaltung/Aktion, vereinbart. Diese Fördermitgliedschaft hat keinen Einfluss auf zukünftige/s Spenden/Sponsoring oder Standbuchungen, die von dem/der Antragsteller_in ggf. entrichtet, bzw. beauftragt werden.

Förderbeitrag ^{(2) (4)}
jährlich 100,00 EUR Förderbeitrag (Mindestbeitrag)
oder
jährlicher Förderbeitrag in Höhe von:€ jährlich.
Der Förderbeitrag für das laufende Kalender-/Geschäftsjahr wird dem Mitglied innerhalb von 4 Wochen nach Eintritt durch den Verein zur Förderung des Koblenzer Christopher Street Days e.V. über einen Beitragsabruf eingefordert. Die Förderbeiträge für die folgenden Kalender-/Geschäftsjahre werden im April des jeweiligen Kalender-/Geschäftsjahres fällig.
Datum / Unterschrift/Stempel Antragsteller_in

Hinweise:

- (1) Dieser Mitgliedsantrag ist nur gültig für juristische Personen (Vereine, Unternehmen, Organisationen, etc.).
- (2) Alle Informationen sind erforderlich, bei fehlenden und/oder widersprüchlichen Angaben wird der Antrag bis zur Vollständigkeit und/oder Korrektur zurückgewiesen.
- (3) Der Beginn der Mitgliedschaft ist nur zum 1. des Folgemonats möglich.
- ⁽⁴⁾ Der Antragsteller hat die Möglichkeit, den Förderbeitrag auf freiwilliger Basis zu erhöhen.

Seite 2 von 2



Verein zur Förderung des Koblenzer Christopher Street Days e.V.

Postfach 33 01 48 – 56045 Koblenz

Tel.: (0261) 45099232, E-Mail: info@csdkoblenz.eu, Internet: www.csdkoblenz.eu Vorstand: Benjamin Merkler, Aaron Görgen, Eva Neumann, Nadine Schmitz-Germayer & Tanja Schmitz Bankverbindung Volksbank Koblenz Mittelrhein e.G. IBAN DE40 5709 0000 6359 6980 00 BIC: GENODE51KOB Eingetragen beim Amtsgericht Koblenz Vereins-Register-Nr. 21422